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Torsdag 2.9.2021 

 

«Bedriftsbesøk» Vestfold Golfklubb 

 

President Siv ønsket velkommen til Vestfold Golfklubb. Rotarysaker utsettes til neste møte. 

Vinutlodning innbrakte vel 900 kroner, og vinnere ble Vidar og Astrid. 

Hun overlot så ordet til representantene for Vestfold Golfklubb, styreleder Bjarne Kihle og Head 

Greenkeeper Odbjørn Tiedemann. 

 

Banen ble etablert i 1958 (altså samme år som vår egen klubb). Den ble etablert med 11 hull, men 

består i dag av to baner (henholdsvis 18 og 9 hull), samt at det er under etablering en ny korthullsbane. 

Anlegget på Vear er et av landets mest komplette golfanlegg. 

 

Klubben har 6 fast ansatte i henholdsvis drift og administrasjon, og plusser på et tilsvarende antall 

sommervikarer i sesongen. Ellers er driften mye basert på frivillighetsarbeid fra medlemmene. 

Klubben har i dag ca 1250 medlemmer og et årsbudsjett på ca 12 mill. kroner. 

 

Oddbjørn Tiedemann drev tidligere som grønnsakbonde, men gikk etter hvert over fra å dyrke 

grønnsaker til å dyrke helse.  

 



Anlegget har en maskinpark til en verdi av ca 10 mill. kroner, og har også eget vanningsanlegg med 6 

borehull og ca 14 km med vannrør slik at de kan vanne mesteparten av banen i tørkeperioder. 

 

Etter en aktiv spørsmålsrunde gikk vi ut og fikk en demonstrasjon av spill på et hull og en 

gjennomgang av ulike slag og køller av banens pro (trener) Karin Sjødin., samt at de som ønsket fikk 

anledning til å prøve seg på treningsfeltet. 

 

Referent: Terje Olav 

  

Torsdag 9.9.2021 

 

Kai Skjelbred ledet møtet i presidentens fravær. Han ønsket dagens foredragsholder Gjermund Røkke 

samt gjestene Omund og Ole Revhaug velkomne. 

Han leste så opp takkekort fra Ola Bjørnstad hvor han takket for blomster til sin 80-årsdag. 

Arnfinn Brean hadde med seg flere eksemplarer fra Vestfold Golfklubb som interesserte kunne ta med 

seg. 

 

3-min ved Tore Bleken hvor han fortalte om en e\reise til San Diego i USA for 20 år siden og hvordan 

han opplevde 11. september og angrepet på World Trade Center. En merkelig stemning der ingen ville 

på kurs og alle ville hjem, som ikke var enkelt da all flytrafikk var innstilt de første dagene. 

 

Dagens hovedtema var «Biobrensel – fremtidens drivstoff?» ved Gjermund Røkke. 

Han jobbet i Norske Skog frem til 2010, deretter som konsulent. 

Hans foredrag var delt inn i tre deler: 

• Dagens situasjon. 

• Hva er biobrensel? 

• Fremtidens drivstoff? 

Han konkluderte at noe må gjøres for å redusere utslipp av CO2, men var usikekr på om det var 
biobrensel som skulle bidra til dette. 
 
Dagens vinlotteri inbrakte 1360 kroner, og Jan Hilleren Kåre Bjelland var de heldige. 
 
Referent: Terje Olav 
 

Torsdag 16.9.2021 

 
Dugnad Sundåsen. 
 

Torsdag 23.9.2021 

 

President Siv ønsket velkommen og minnet om at det fortsatt var krav til 1-metersregelen. Hun 
ønsket dagens forelseser Gunnar Arneklev særlig velkommem. 
 
Kristin leste opp hilsen og takk fra Hannah som i år er i Goergia på stipend fra Rotry. 
 
Dagens foredragsholder ble introdusert av Arne Karlsen. Gunnar Arneklev er flygesjef for 



helikoptertjenesten i Politiet samtidg som han også har tatt på seg vervet som flygesjef for Dakota 
Norway. 
 
Gunnar ble tidlig intereseert i flyvning, og tok tidlig seilflysertifikat. Etter å ha jobbet som poiti noen 
år, begynte han som flyver i Wideroe. Da politiet fikk helikoptertjeneste søkte han seg dit. 
 
Han fortalte om helikoptertjenesten som sorterer under Felles enhet for Nasjonale Bistandsressurser 
(FNB). 
 
Dagens helikopterflåte med tre helikopter er et resultat av 22. juli, der den såkalte Gjørv-rapporten 
anbefalte opprettelse av en robust helikoptertjeneste. 
 
Han fortsatte med å snakke om Nasjonalt beredskapssenter på Taraldrud utenfor Oslo, der også 
helikoptertjenesten har sin base. Til slutt viste han en videsnutt fra leirskredet på Gjerdrum 
30.12.2020 som viste samarbeidet mellom politiets helikopter med sitt fantastiske kamerasystem og 
redningshelikopteret.  
 
Siw takket og overrakte flaske og blpomster. 
 
Dagens vinlotteri innbrakte 1310 kroner, og vinnere ble Lars og Ole Sverre. 
 
Referent: Terje Olav 
 

Torsdag 30.9.2021 

 
President Siv ønsket velkommen.  
Merkedager:   

Even Hatlo Andersen (50), Arnfin Brean (83) og Joran Sørli (70). 
Rotarysaker: 

• Referat fra styremøter: 

o Det er startet opp et opplegg med streaming av møtene. Det er ønskelig at 

de som ønsker dette på det enkelte møte gir beskjed til Lars. 

o Årsmøte 21.10.2021. 

o Oppfølging av peismøte 19. august: 

▪ Rullering i komiteene? Vi bli fulgt opp ved neste års organisering. 

▪ Shelterbox til Afganistan? Usikker på om tiden er den rette. 

▪ Ungdomsutveksling. Frist for søknad er 1. november. Astrid og Kristin 

er på saken. 

o Guvernørmiddag 28. oktober på Nestor. 

o Søknad fra Stokke E-sportgruppe innvilget med 10 000 kroner.  

o Søknad om bistand til fredsreise til Polen. Vi ber om mer informasjon. 

o Rotary Leadership Institute (RLI). Astrid er påmeldt. 



• Presidentmøte i Tønsbergregionen: 

o Møteoppslutning er en utfordring, også hos oss i Stokke. 

o Samarbei om programmer 

o Revaksinasjon kommer i 2022 

o RLI  

• Rune orienterte om Solcelleprosjekt  

o Går ut på å produsere og montere solcelleanlegg i små hus i Afrika. 

o Har vært i kontakt med Skedsmo RK som har gjennomført et slikt prosjekt i 

Sør-Afrika. 

o Må regne med en totalsum på 300 00 inkl. Global Grant for et slikt prosjekt 

3-min v/ Bjørn Erik 

• Orientert om 2 forskningsprosjekter i regi av Norsk institutt for vannforskning NIVA i 

Numedalslågen for å finne mer ut av laksens vandringsmønster. 

Tian takket for blomsterhilsen til sin 60-årsdag. 
 
Dagens hovedforedrag var egoforedrag av Astrid Langeby Kolbekk der hun snakket om «folka sine», 
ungdommen i Stokke med basis i sangkoret Filius, utdanning med et år som utvekslingsstudent i USA 
og masterstudium innen sosiologi, jobb i NAV Klageinstans, familie og engasjement i 
Brystkreftforeningen. 
 
Siv avsluttet med å nevne invitasjon til møte i Sandefjord Øst RK.  
 
Dagens vinlotteri inbrakte 1200 kroner, og de heldige var Kåre Bjelland og Joran Sørli. 
 
Refernt: Terje Olav 
 
 

 

 
 
 
 


